PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  78/QĐ-THCS
	Phong Mỹ, ngày 16 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban in sao đề kiểm tra cuối kì I, năm học 2024-2025
đối với các môn học, hoạt động giáo dục được Phòng GDĐT giao

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHONG MỸ
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn số 595/PGDĐT-THCS ngày 11 tháng 12 năm 2024 của Phòng GD&ĐT huyện về việc hướng dẫn kiểm tra, đánh giá cuối kỳ I năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số  62 /KH-THCSPM ngày 14 tháng 12 năm 2024 của Hiệu trưởng Trường THCS Phong Mỹ về Kế hoạch kiểm tra cuối học kỳ I, năm học 2024 – 2025;
Theo đề nghị của Bộ phận chuyên môn và xét năng lực và khả năng công tác của cán bộ, giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban in sao đề kiểm tra cuối kì I, năm học 2024-2025 đối với các môn học, hoạt động giáo dục được Phòng GDĐT huyện giao như sau:
	1. Ông Mai Hồng Phi
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2. Ông Nguyễn Chính Thanh
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Trưởng ban

	3. Bà Văn Thị Kim Quyên
	Nhân viên
	Thư ký

	3. Bà Nguyễn Thị Thúy
	Nhân viên
	Thành viên

Điều 2. Các ông (bà) được phân công căn cứ Kế hoạch số 62/KH-THCSPM ngày 14 tháng 12 năm 2024 của Trường THCS Phong Mỹ về Kế hoạch kiểm tra cuối học kỳ I, năm học 2024 – 2025 để tổng hợp đề kiểm tra của giáo viên, tổ chức in sao đề và chịu trách nhiệm về tính bảo mật và các vấn đề liên quan khác.

          Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi  nhận:

- Như Điều 3;
- Phòng GD&ĐT huyện;
-  Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Mai Hồng Phi